

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

VOGNMAND HENRIK LUNDORFF

ApS

C/O Henrik Lundorff, Søren Kannesvej 2, 8981 Spentrup

CVR-nr. 30 34 56 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Henrik Aksel Lundorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VOGNMAND HENRIK LUNDORFF ApS C/O Henrik Lundorff Søren Kannesvej 2 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 30 34 56 81 Stiftet: 28. februar 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Henrik Aksel Lundorff, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Kirkegade 3 8900 Randers C
Modervirksomhed	Henrik Lundorff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 942 t.kr. mod 793 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	942.236	793.385
1 Personaleomkostninger	-370.547	-370.611
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-327.963	-238.846
Driftsresultat	243.726	183.928
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.420	1.993
Øvrige finansielle omkostninger	-134.343	-89.158
Resultat før skat	111.803	96.763
Skat af årets resultat	-24.891	-21.345
Årets resultat	86.912	75.418
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.912	75.418
Disponeret i alt	86.912	75.418

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.447.418	2.772.531
Indretning af lejede lokaler	48.970	51.820
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.496.388</u>	<u>2.824.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.496.388</u>	<u>2.824.351</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347.396	264.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.842	52.738
Andre tilgodehavender	4.852	0
Tilgodehavender i alt	<u>412.090</u>	<u>317.083</u>
Likvide beholdninger	<u>425.017</u>	<u>279.048</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>837.107</u>	<u>596.131</u>
Aktiver i alt	<u>3.333.495</u>	<u>3.420.482</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	793.456	706.544
Egenkapital i alt	943.456	856.544
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	73.572	81.373
Hensatte forpligtelser i alt	73.572	81.373
Gældsforpligtelser		
2 Leasingforpligtelser	1.885.168	2.108.376
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.885.168	2.108.376
Kortfristet del af langfristet gæld	227.833	217.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.164	67.974
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.692	0
Anden gæld	133.610	89.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.299	374.189
Gældsforpligtelser i alt	2.316.467	2.482.565
Passiver i alt	3.333.495	3.420.482
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	366.983	367.203
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
	<u>370.547</u>	<u>370.611</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.113.001	2.325.561
Heraf forfalder inden for 1 år	-227.833	-217.185
	<u>1.885.168</u>	<u>2.108.376</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>823.153</u>	<u>1.098.892</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.447 t.kr., er 2.447 t.kr. finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2024 udgør 2.113 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 102 t.kr excl. moms. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 205 t.kr excl. moms.		
Andre eventualforpligtelser:		
Der er huslejeforpligtigelse af parkeringsplads årligt på 3 t.kr.		
Der er indgået servicekontrakt på reparation af lastbil. Denne udløber 20. august 2031 og de samlede ydelser i restløbetiden udgør 517 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Lundorff Holding ApS, CVR-nr. 30345665, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
